



PROPOSTA DE PREÇO – REAJUSTADA.

Ao(À) Pregoeiro(a) da Prefeitura Municipal de Amontada/CE.
Comissão de Licitação/ Pregão.

Prezados Senhores,

Apresentamos a Vossas Senhorias nossa proposta de preços, conforme planilha abaixo, referente ao PREGÃO ELETRÔNICO Nº 18.02.01/2021.05 /PE, cujo objeto é REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE PNEUS E CÂMARAS DE AR DESTINADOS AOS DIVERSOS ÓRGÃOS E ENTIDADES DO MUNICÍPIO DE AMONTADA/CE, conforme especificação constantes do anexo I, parte integrante deste processo.

Nesta oportunidade, temos a declarar, sob as penas da Lei, que tomamos pelo conhecimento dos produtos objeto desta licitação; que não possuímos nenhum fato impeditivo para participação deste certame e que nos submetemos a todas as cláusulas e condições previstas neste edital.

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNIDADE	QUANTIDADE TOTAL	MARCA	VR UNIT	VR UNIT (EXTENSO)	VR TOT	VR TOT (EXTENSO)
29	PNEU NACIONAL 275.18 DT	UND	36	MAGGION/ MOD. PAND	R\$ 133,40	CENTO E TRINTA E TRÊS REAIS E QUARENTA CENTAVOS	R\$ 4.802,40	QUATRO MIL OITOCENTOS E DOIS REAIS E QUARENTA CENTAVOS
31	CAMARA DE AR 18 TS	UND	31	CANELLO / MOD .ARO 18	R\$ 28,50	VINTE E OITO REAIS E CINQUENTA CENTAVOS	R\$ 883,50	OITOCENTOS E OITENTA E TRÊS REAIS E CINQUENTA CENTAVOS
34	CAMARA DE AR 19 DT	UND	31	VIPAL/ MOD. ARO 19	R\$ 45,43	QUARENTA E CINCO REAIS E CINQUENTA E UM CENTAVOS	R\$ 1.408,33	UM MIL QUATROCENTOS E DEZ REAIS E OITENTA E UM CENTAVOS

VALOR TOTAL DA PROPOSTA: R\$ 7.094,23 (SETE MIL NOVENTA E QUATRO REAIS E VINTE E TRÊS CENTAVOS).

PRAZO DE ENTREGA: 05 (CINCO) dias úteis contados do envio da ordem de autorização de compra. (Conforme especificado no Edital e seus anexos)

PRAZO DE VALIDADE DA PROPOSTA DE PREÇOS: 60 (sessenta) dias;

GARANTIA DOS PNEUS: 05(CINCO) anos contra defeitos de fabricação.

DECLARAÇÕES DA LICITANTE:

Declaramos que nos preços ofertados estão incluídas todas as despesas incidentes sobre o fornecimento dos produtos, referentes a tributos, encargos sociais e demais ônus atinentes à execução do contrato.
Declaramos, ainda, para todos os fins de direito, que cumprimos plenamente os requisitos de habilitação e que nossa Proposta de Preço está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório(Edital).

IDENTIFICAÇÃO DO LICITANTE:

Razão Social: DAVID ELIAS DO NASCIMENTO E SÁ CAVALCANTE - EPP

CNPJ: 11.044.272/0001-00

Inscrição Estadual: 06.382857-0

Endereço completo: Rua Luiza Miranda Coelho, 55 Luciano Cavalcante - CEP 60.811-110 - Fortaleza-CE TELEFONES: (85) 3211.1421 / 3252.1120 / 9954.0008 / 8854.0008

DADOS BANCÁRIOS:

BANCO BRADESCO (237); AG: 608-4; CONTA: 6920-5.

BANCO DO BRASIL; AG: 1702-7; CONTA: 127648-4.

DADOS PARA ASSINATURA DO CONTRATO:

REPRESENTANTE: David Elias do Nascimento e Sá Cavalcante.

Nacionalidade: Brasileiro

Estado Civil: Casado

Profissão: Administrador

D-lix: Vendas e Serviços Corporativos

DAVID ELIAS DO NASCIMENTO E SÁ CAVALCANTE - EPP

Rua Luiza Miranda Coelho, 55 - Luciano Cavalcante - CEP 60.811-110 - Fortaleza-CE

TELEFONES: (85) 3211.1421 / 3252.1120 / 9954.0008 / 8854.0008 CNPJ: 11.044.272/0001-00 - IE: 06.382857-0



RG: 97006046579 CPF: 879.550.403
ENDEREÇO: Luiza de Miranda Coelho, 50 Apto 206 Bl 04 Luciano Cavalcante Fortaleza – Ce Cep: 60811.110.
Telefone: (85) 3211.1421
E-mail: dlix@hotmail.com
EMPRESA DE PEQUENO PORTE – EPP.

FORTALEZA, 10 DE MARÇO DE 2021.

David Elias N. Sá Cavalcante

DAVID ELIAS N. SA CAVALCANTE.
PROPRIETÁRIO
CPF: 879.550.403-68; RG:97006046579
(85) 9954.0008 / 9908.0098/ 8841.2637 / 3211.1421
11.044.272/0001-00
DAVID ELIAS DO NASCIMENTO
E SÁ CAVALCANTE
Rua: Luiza Miranda Coelho, 55
Luciano Cavalcante CEP: 60.811-110
Fortaleza - Ceará

Ao
Pregoeiro da Comissão de Licitação da Prefeitura Municipal de Amontada/CE.

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 18.02.01/2021.05/PE

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE PNEUS E CÂMARA DE AR DESTINADOS AOS DIVERSOS ÓRGÃOS E ENTIDADE DO MUNICÍPIO DE AMONTADA/CE, conforme especificações contidas neste Termo de Referência.

Identificação do Licitante:

Razão Social: DAVID ELIAS DO NASCIMENTO E SÁ CAVALCANTE - EPP
CNPJ: 11.044.272/0001-00 Inscrição Estadual: 06.382857-0
Endereço completo: Rua Luiza Miranda Coelho, 55 Luciano Cavalcante - CEP 60.811-110 - Fortaleza-CE
TELEFONES: (85) 3211.1421 / 3252.1120 / 9954.0008 / 8854.0008
REPRESENTANTE LEGAL: David Elias do Nascimento e Sá Cavalcante Nacionalidade: Brasileiro Estado Civil: Casado Profissão: Administrador
RG: 97006046579 CPF: 879.550.403-68 ENDEREÇO: Rua Luiza de Miranda Coelho, 50 Apto 206 Bl 04 Luciano Cavalcante Fortaleza – Ce Cep: 60811.110
Telefone(85) 3211.1421 E-mail: dlix@hotmail.com

D-lix: Vendas e Serviços Corporativos
DAVID ELIAS DO NASCIMENTO E SÁ CAVALCANTE - EPP

Rua Luiza Miranda Coelho, 55 - Luciano Cavalcante - CEP 60.811-110 - Fortaleza-CE
TELEFONES: (85) 3211.1421 / 3252.1120 / 9954.0008 / 8854.0008 CNPJ: 11.044.272/0001-00 - IE: 06.382857-0

Handwritten signature or mark.



DECLARAÇÃO DE ELABORAÇÃO INDEPENDENTE DE PROPOSTA.

O Sr. DAVID ELIAS DO NASCIMENTO E SÁ CAVALCANTE, portador da Carteira de Identidade Nº 97006046579 e do CPF nº 879.550.403-68, brasileiro, casado, Comerciante, residente e domiciliado na Rua Maria Ilza Cidrão Rocha nº 48, Bairro Luciano Cavalcante, Município de Fortaleza, Estado de Ceará, CEP 60.811-287, como representante devidamente constituído da empresa DAVID ELIAS DO NASCIMENTO E SÁ CAVALCANTE - EPP, inscrita no CNPJ sob o nº 11.044.272/0001-00, com sede na Rua Luiza Miranda Coelho, 55 Luciano Cavalcante - CEP 60.811-110 - Fortaleza-CE, doravante denominado licitante, declara, sob as penas da lei, em especial o art. 299 do Código Penal Brasileiro, que:

- a) A proposta apresentada para participar da presente licitação, foi elaborada de maneira independente pela empresa DAVID ELIAS DO NASCIMENTO E SÁ CAVALCANTE – EPP, e o conteúdo da proposta não foi, no todo ou em parte, direta ou indiretamente, informado, discutido ou recebido de qualquer outro participante potencial ou de fato, desta licitação por qualquer meio ou por qualquer pessoa;
- b) A intenção de apresentar a proposta elaborada para participar desta licitação, não foi informada, discutida ou recebida de qualquer outro participante potencial ou de fato, por qualquer meio ou por qualquer pessoa;
- c) Que não tentou, por qualquer meio ou por qualquer pessoa, influir na decisão de qualquer outro participante potencial ou de fato, quanto a participar ou não da referida licitação;
- d) Que o conteúdo da proposta apresentada para participar da licitação, não será, no todo ou em parte, direta ou indiretamente, comunicado ou discutido com qualquer outro participante potencial ou de fato, antes da adjudicação do objeto da referida licitação;
- e) Que o conteúdo da proposta apresentada para participar desta licitação, não foi, no todo ou em parte direta ou indiretamente, informado, discutido ou recebido de qualquer integrante da Comissão de Licitações do Município de Amontada/CE, antes da abertura oficial das propostas; e
- f) Que está plenamente ciente do teor e da extensão desta declaração e que detém plenos poderes e informações para firmá-la.

Fortaleza, 10 de MARÇO de 2021.

David Elias N. Sá Cavalcante

DAVID ELIAS N. SA CAVALCANTE.
PROPRIETÁRIO
CPF: 879.550.403-68; RG:97006046579

D-lix: Vendas e Serviços Corporativos
DAVID ELIAS DO NASCIMENTO E SÁ CAVALCANTE - EPP

Rua Luiza Miranda Coelho, 55 - Luciano Cavalcante - CEP 60.811-110 - Fortaleza-CE
TELEFONES: (85) 3211.1421 / 3252.1120 / 9954.0008 / 8854.0008 CNPJ: 11.044.272/0001-00 - IE: 06.382857-0

20

Auto Center São José

Comercial de Auto Peças São José Ltda
Rua Dide Rios, 17 Centro de Marco - CE.
C.G.C: 08.286.444/0001-47 - C.G.F. 06.198.529-5
Fones: (88) 3664-1370 / (88) 9236-0453 Fax: (88) 3664-1165



PROPOSTA DE PREÇOS

MARCO 11 DE MARÇO DE 2011.

À

PREFEITURA MUNICIPAL DE AMONTADA/CE
Comissão de Pregão

Prezados Senhores,

Apresentamos a Vossas Senhorias nossa Proposta de preços, conforme planilha abaixo, referente ao Pregão Eletrônico Nº 18.02.01/2021.05/PE, cujo objeto é Registro de preços para futura e eventual aquisição de pneus, e câmara de ar destinados aos diversos órgãos e entidade município de Amontada - ce, conforme especificações constantes do anexo I, parte integrante deste processo.

Nesta Oportunidade, temos a declarar, sob as penas da Lei, que tomamos pleno conhecimento dos produtos objeto desta licitação; que não possuímos nenhum fato impeditivo

ITEM	DESCRIÇÃO	UNID	MARCA	QTD	VALOR UNIT (R\$)	TOTAL(R\$)
1	PNEU NACIONAL 215/65/ R 17.5 (AMPLA DISPUTA)	UNID	PIRELLI	345	R\$ 692,43	R\$ 238.888,35
2	PNEU NACIONAL 215/65/ R 17.5 (EXCLUSIVO ME/EPP)	UNID	PIRELLI	114	R\$ 692,43	R\$ 78.937,02
3	PNEU NACIONAL 275/80/ R 22,5 (AMPLA DISPUTA)	UNID	PIRELLI	90	R\$ 1.807,91	R\$ 162.711,90
4	PNEU NACIONAL 275/80/ R 22,5 (EXCLUSIVO ME/EPP)	UNID	PIRELLI	30	R\$ 1.807,91	R\$ 54.237,30
5	PNEU NACIONAL 255/70/R16	UNID	PIRELLI	24	R\$ 708,33	R\$ 16.999,92
6	PNEU NACIONAL 185/60/R15	UNID	PIRELLI	12	R\$ 406,25	R\$ 4.875,00
7	PNEU NACIONAL 185.65 R15	UNID	PIRELLI	192	R\$ 359,32	R\$ 68.989,44
8	PNEU NACIONAL 185.65 R14	UNID	PIRELLI	32	R\$ 279,62	R\$ 8.947,84
9	PNEU NACIONAL 205/75 R16	UNID	PIRELLI	24	R\$ 708,33	R\$ 16.999,92
10	PNEU NACIONAL 175.65 R14	UNID	PIRELLI	204	R\$ 323,32	R\$ 65.957,28
11	PNEU NACIONAL 175.70 R14	UNID	PIRELLI	120	R\$ 331,66	R\$ 39.799,20
12	PNEU NACIONAL 175.70 R13	UNID	PIRELLI	20	R\$ 224,25	R\$ 4.485,00
13	PNEU NACIONAL 245/70 R16	UNID	PIRELLI	8	R\$ 726,50	R\$ 5.812,00
14	PNEU NACIONAL 195.75 R16	UNID	PIRELLI	48	R\$ 588,87	R\$ 28.265,76
15	PNEU NACIONAL 205.70 R16	UNID	PIRELLI	20	R\$ 735,75	R\$ 14.715,00
16	PNEU NACIONAL 110.90 17 TS	UNID	PIRELLI	43	R\$ 238,25	R\$ 10.244,75
17	PNEU NACIONAL 90.90-19 DT	UNID	PIRELLI	43	R\$ 186,04	R\$ 7.999,72
18	PNEU NACIONAL 90.90.18 TS	UNID	PIRELLI	28	R\$ 125,00	R\$ 3.500,00
19	PNEU NACIONAL 225.75 R16	UNID	PIRELLI	72	R\$ 900,00	R\$ 64.800,00
20	PNEU NACIONAL 31X10.50 R15 LT 109S	UNID	PIRELLI	8	R\$ 679,37	R\$ 5.434,96
21	PNEU NACIONAL 6.00 - R16	UNID	PIRELLI	6	R\$ 508,33	R\$ 3.049,98
22	PNEU NACIONAL 12.4 R24	UNID	PIRELLI	13	R\$ 1.453,84	R\$ 18.899,92
23	PNEU NACIONAL 18.4 R30	UNID	PIRELLI	11	R\$ 4.400,00	R\$ 48.400,00
24	PNEU NACIONAL 175.70 R13	UNID	PIRELLI	4	R\$ 241,50	R\$ 966,00
25	PNEU NACIONAL 14.00 TG	UNID	PIRELLI	8	R\$ 3.407,12	R\$ 27.256,96
26	PNEU NACIONAL 17.5-25	UNID	PIRELLI	8	R\$ 3.208,00	R\$ 25.664,00
27	PNEU NACIONAL 110.90-19 TS	UNID	PIRELLI	20	R\$ 270,50	R\$ 5.410,00
28	PNEU NACIONAL 90.90.18 DT	UNID	PIRELLI	12	R\$ 141,66	R\$ 1.699,92
30	CÂMARA DE AR 19 TS	UNID	PIRELLI	27	R\$ 44,44	R\$ 1.199,88
32	PNEU NACIONAL 295/80 R 22,5	UNID	PIRELLI	32	R\$ 1.953,68	R\$ 62.517,76
33	CAMARA DE AR 18 TS	UNID	PIRELLI	36	R\$ 23,44	R\$ 843,84
35	CAMARA DE AR 17 TS	UNID	PIRELLI	31	R\$ 47,41	R\$ 1.469,71
TOTAL						R\$ 1.099.978,33

VALOR GLOBAL DA PROPOSTA (R\$): 1.099.978,33 (HUM MILÃO E NOVENTA E NOVE MIL NOVECENTOS E SETENTA E OITO REAIS E TRINTA E TRES CENTAVOS.)

PROPONENTE: COMERCIAL DE AUTO PECAS SÃO JOSÉ LTDA - ME
ENDEREÇO: AV DIDE RIOS 17, CENTRO MARCO-CE CEP:625600-000
CNPJ: 08.286.444/0001-47


VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (SESSENTA) dias

CNPJ: 08.286.444/0001-47
CGF: 06.198529-5

COMERCIAL DE AUTO PECAS SAO JOSE LTDA

RUA DIDE RIOS 0017
CENTRO CEP 62.560-000

MARCO CEARÁ


THYAGO RAMON SILVA BRANDÃO
CPF: 951.890.923-72
Representante Legal